АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.11.2016                                                                                                                        № 210
хутор Привольный

 О внесении изменений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 15.12.2015 года № 214 «Об утверждении муниципального задания  на оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Привольного сельского поселения Кавказского района муниципальных услуг (выполнение работ) на 2016 год»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 25.09.2015г. № 152 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Привольного сельского поселения Кавказского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями), п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 15.12.2015 года № 214 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Привольного сельского поселения Кавказского района муниципальных услуг (выполнение работ) на 2016 год» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции  (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского
[bookmark: RANGE!A1:D86]поселения Кавказского района                                                                 А.В.Ченцов

	Приложение
к постановлению администрации Привольного сельского поселения
Кавказского района
от 23.11.2016г. № 210

                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                                                  постановлением администрации
                                                                                                                               Привольного сельского поселения
                                                                                                                                              Кавказского района
                                                                                                                                                от 15.12.2015г. № 214

	2

                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
	Коды

	15.12.2015

	92.51

на 2016 год
Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Социально-культурный центр»
Привольного сельского поселения Кавказского района__________________________________________________                   Дата
Виды деятельности муниципального учреждения                                                                                                                              по сводному
(обособленного подразделения)	               реестру
Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа	         По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения  Учреждение клубного типа	         По ОКВЭД

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел ____

1. Наименование муниципальной услуги __________________________________________                                                     Уникальный
____________________________________________________________________________                                           номер по базовому
___________________________________________________________________________                                  (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги:_________________________________
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	наи-мено-вание
	код

	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода
	2-й год плано-вого периода
	очередной финансо-вый год
	1-й год плано-вого периода
	2-й год пла-нового пери-ода

	наи-мено-вание
	код

	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

4. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено ее оказание на платной основе, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в случаях, установленных законодательством Российской Федерации:
нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф), либо порядок их установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел _1___

	07.025.1

1. Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного     Уникальный
народного творчества                                                                                                                                                            номер по базовому
 (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей работы: в интересах общества
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	очередной финансовый год
2016г.
	1-й год планового периода
2017г.
	2-й год планового периода
2018г.

	наи-мено-вание
	код

	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характери-зующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	Описа-ние работы
	очередной финансовый год
2016г.
	1-й год планового периода
2017г.
	2-й год планового периода
2018г.

	наи-мено-вание
	код

	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	'036184320134017740207025100000000000004103102

	Количество клубных формирований
	Единица (642)
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	10
	-
	-

	Число участников
	Человек (792)

	163
	-
	-

	5

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания:
     - несоблюдение условий соглашения;
     - ликвидация учреждения;
     - исключение муниципальной услуги (работы) из ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Привольного сельского поселения Кавказского района;
     - результаты мониторинга по предоставлению муниципальной услуги (работы);
     - иные предусмотренные нормативными правовыми актами случаи, влекущие за собой невозможность оказания муниципальной услуги (работы), не устранимую в краткосрочной перспективе.

2. Иная информация, необходимая для контроля за исполнением муниципального задания:   -
3. Формы контроля за исполнением муниципального задания:

	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительный орган власти, осуществляющий контроль
 за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Выездная проверка
	По графику администрации сельского поселения
	Администрация Привольного сельского поселения;
 Отдел культуры администрации муниципального образования
Кавказский район

	Камеральная проверка

4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания:
4.1. Периодичность представления отчетов об исполнении муниципального задания: ежеквартально.
4.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания: до 10 числа месяца следующего за отчетным кварталом.
4.2.1. Сроки представления предварительного отчета об исполнении муниципального задания: не позднее 1 декабря текущего финансового года.
4.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания: отчет за текущий год предоставляется до 15 января очередного финансового года.
5. Иные показатели, связанные с исполнением муниципального задания: -.